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08:00 Julius Thomsens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:29 Rørsangervej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:28 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:45 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

11:02 Brøndbyvestervej Assistance Assistance til regionen. 

13:06 Frydendalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:01 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

14:04 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

15:28 Rubinsteinsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:47 Ved Sporsløjfen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:32 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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17:43 Travemündegade Eftersyn Brud på varmvandsrør under køkkenvask. Skadestedet overdraget til skadeservicefirma. 

18:09 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:15 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

18:22 Bremerholm  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

18:24 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:45 Tjørneskellet Bygningsbrand Blind alarm, anmelder antog røg fra grillstarter fejlagtigt for ildløs. 

20:10 Eskildsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:50 Tårnborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

22:05 Kvæsthusbroen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:27 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:00 Mekanikvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

00:06 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
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01:11 Dansborg Alle Eftersyn Overdreven brug af røgelsespinde, skyld i røglugt på opgang. Eftersyn foretaget, intet for bered-
skabet.  

01:43 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

02:18 Naverland  Brandalarm Utæt sprinkleranlæg. Ikke adgang til sprinklercentral, derfor overdraget til servicefirma. 

03:03 Søndre Kystagervej First Responder First Responder. 

03:39 Rådhuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

04:16 Lersø Parkallé Færdselsuheld Mindre materielt færdselsuheld. Intet relevant for beredskabet, overdraget til politiet. 

05:57 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:40 Søvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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